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Désenfumage et protection incendie  > Système de désenfumage  >  Unité de commande de désenfumage  > 

Coffret CO² bi-zone OpenDac

              Voir la fiche technique             

         

Caractéristiques produit
 

  Marque
 

  Souchier  
 

  Type de commande
 

  Pneumatique
 

  Nombre de fermetures
 

  1
 

  Nombre d'ouvertures
 

  2
 

  Matière
 

  Métal
 

  Spécificité
 

  Bizone.
 

  Type de module utilisable
 

  Électrique ou pneumatique
 

  Usage
 

  Permet la mise en sécurité des Dispositifs d’Evacuation Naturelle de
Fumée et de Chaleur (DENFC) répartis en 2 zones de surface similaires à
l'intérieur d'un même canton, d'une surface de plus de 500 m² qui
peuvent être déclenchés par une seule et même ac

 

  Secteur - Page catalogue
 

  2-313
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https://www.trenois.com/c/desenfumage-et-protection-incendie-16586
www.trenois.com/c/systeme-de-desenfumage-16587/
https://www.trenois.com/c/systeme-de-desenfumage-16587/unite-commande-desenfumage-46948
https://www.trenois.com/p/coffret-co-bi-zone-opendac-23996#SOU315
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/sou315_fiche-technique/original/sou315_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/SOUCHIER
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Caractéristiques techniques

 
RÉFÉRENCE

 

TYPE DE
CARTOUCHE CO²
MAXIMUM (EN G)

 
ARTICLES
ASSOCIÉS

 
HAUTEUR (EN MM)

 
LARGEUR (EN MM)

 
PROFONDEUR (EN

MM)

SOU315 300/500 Pour cartouches
CO2 de 500

grammes maximum
SOU0214,
SOU02240,
SOU0225,
SOU02250,
SOU0226,
SOU0227,
SOU0228,

SOU0229, SOU0231
et SOU0232.

540 295 125

SOU316 500/1000 Pour cartouches
CO2 de 1000

grammes maximum
SOU0214,
SOU02240,
SOU0225,
SOU02250,
SOU0226,
SOU0227,
SOU0228,

SOU0229, SOU0231
et SOU0232.

660 265 180
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