

Désenfumage et protection incendie > Système de désenfumage > Unité de commande de désenfumage >

## Coffret CO<sup>2</sup> bi-zone OpenDac



[Voir la fiche technique](#)

### Caractéristiques produit

Marque	Souchier
Type de commande	Pneumatique
Nombre de fermetures	1
Nombre d'ouvertures	2
Matière	Métal
Spécificité	Bizone.
Type de module utilisable	Électrique ou pneumatique
Usage	Permet la mise en sécurité des Dispositifs d'Evacuation Naturelle de Fumée et de Chaleur (DENFC) répartis en 2 zones de surface similaires à l'intérieur d'un même canton, d'une surface de plus de 500 m <sup>2</sup> qui peuvent être déclenchés par une seule et même ac
Secteur - Page catalogue	2-313



## Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	TYPE DE CARTOUCHE CO <sup>2</sup> MAXIMUM (EN G)	ARTICLES ASSOCIÉS	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	PROFONDEUR (EN MM)
<a href="#"><b>SOU315</b></a>	<b>300/500</b>	<b>Pour cartouches CO<sub>2</sub> de 500 grammes maximum</b> <b>SOU0214,</b> <b>SOU02240,</b> <b>SOU0225,</b> <b>SOU02250,</b> <b>SOU0226,</b> <b>SOU0227,</b> <b>SOU0228,</b> <b>SOU0229, SOU0231</b> <b>et SOU0232.</b>	<b>540</b>	<b>295</b>	<b>125</b>
<a href="#"><b>SOU316</b></a>	<b>500/1000</b>	<b>Pour cartouches CO<sub>2</sub> de 1000 grammes maximum</b> <b>SOU0214,</b> <b>SOU02240,</b> <b>SOU0225,</b> <b>SOU02250,</b> <b>SOU0226,</b> <b>SOU0227,</b> <b>SOU0228,</b> <b>SOU0229, SOU0231</b> <b>et SOU0232.</b>	<b>660</b>	<b>265</b>	<b>180</b>